Администрация Цветнопольского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2024                                                                                                              № 64

О внесении изменений в муниципальную программу Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Цветнопольского

сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области»

 На основании постановления Правительства Российской Федерации от
23.05.2024 № 643 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в муниципальную программу Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Цветнопольского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области», утвержденную постановлением администрации
Цветнопольского сельского поселения от 29.08.2022 № 70 (далее - Программа)
следующие изменения:
 1.1. В Паспорте Программы:
 1) в разделе «Задачи программы» дополнить следующим абзацем:

«- обеспечение условия для движения пешеходов, велосипедистов и лиц,
использующих для передвижения средства индивидуальной мобильности;»;

2) в разделе «Перечень основных мероприятий» дополнить следующим
абзацем:

«Мероприятия по развитию инфраструктуры для движения пешеходов,
велосипедистов и лиц, использующих для передвижения средства
индивидуальной мобильности.».
 2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

И.о. главы Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                          Н.А. Лазаренко